a finalidade única e expressa de viabilização do PROJETO REALIZANDO 

SONHOS, aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa e 

constante no Banco de Projetos do Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa 

Idosa. 

Valor total do projeto: R$ 319.480,38 (trezentos e dezenove mil, quatrocentos e 

oitenta reais e trinte e oito centavos)  

Prazo de captação de recursos: 21/08/2027 

DADOS DA CONTA BANCÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
PESSOA IDOSA 
Banco do Brasil 
Agência: 0735-8 
Conta: 41759-9 

Medianeira-PR, 21 de agosto de 2025.